เบิกจ่ายจากเงินงบประมาณ ประจำปี พ.ศ. 2567  แผนงาน : พ้ืนฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้าง
ศักยภาพทรัพยากรมนุษย์  ผู้รับบริการการศึกษานอกระบบ งบดำเนินงาน กิจกรรมการจัดการศึกษาเพ่ือพัฒนาทักษะ
ชีวิต   รหัสงบประมาณ 20334350002002000000 แหล่งของเงิน  6711200  รวมเป็นเงิน 8,510-  
(แปดพันห้าร้อยสิบบาทถ้วน)  
        ๑. ค่าอาหารว่างพร้อมน้ำดื่ม จำนวน 74 คน x 30 บาท x  1 มื้อ     เป็นเงิน  2,220   บาท 
        ๒. ค่าวิทยากร  ชั่วโมงๆละ 200 บาท x  12 ชั่วโมง                           เป็นเงิน  2,400   บาท 
                   - โซนที่ 1 (ต.ท่าเสา ต.ทะนง,ต.ท่าขมิ้น จำนวน 3 ชั่วโมง)

[...]

- โซนที่ 3 (ต.ท้ายน้ำ,ต.วัดขวาง,ต.ทุ่งน้อย จำนวน 3 ชั่วโมง) 
          - โซนที่ 4 (ต.โพทะเล,ต.บ้านน้อย,ต.ท่าบัว จำนวน 3 ชั่วโมง) 
        ๓. ค่าวัสดุสำนักงาน                                                                  เป็นเงิน   3,890   บาท 

*ขอถั่วจ่ายทุกรายการตามที่จ่ายจริง 
     รวมทั้งสิ้น 8,510- (แปดพันห้าร้อยสิบบาทถ้วน)  

๙. แผนการใช้จ่ายงบประมาณรายไตรมาส 

กิจกรรมหลัก 
  ไตรมาส 1 
(ต.ค.-ธ.ค.66) 

ไตรมาส  2 
(ม.ค.-มี.ค. 67) 

ไตรมาส 3 
(เม.ย.-มิ.ย.67) 

ไตรมาส 4 
(ก.ค.-ก.ย.67) 

1. ประชุมวางแผน 
2. ขออนุมัติโครงการ แต่งตั้งคณะทำงาน 
3. จัดเตรียมสื่อ ประสานวิทยากร